
  

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za przyjęcie ścieków 

do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych wozami asenizacyjnymi 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały  

Nr XXXIV/297/22 Rady Gminy Orla z dnia 24 października 2022 r. w sprawie ustalenia stawek opłat  

za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych wozami asenizacyjnymi (Dz. Urz.  

Woj. Podl. poz. 4661), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXV/303/22 Rady Gminy Orla z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia stawek opłat za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych wozami 

asenizacyjnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5346). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 3 i § 4 uchwały Nr XXXIV/297/22 Rady Gminy Orla z dnia 24 października 2022 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych wozami asenizacyjnymi 

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4661), które stanowią: 

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”; 

2) § 2 i § 3 uchwały Nr XXXV/303/22 Rady Gminy Orla z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia stawek opłat za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych 

wozami asenizacyjnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5346), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Warchoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 57



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Orla 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

UCHWAŁA NR XXXIV/297/22 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych 

wozami asenizacyjnymi 
(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się stawkę opłat za przyjęcie 1 m3 ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych 

wozami asenizacyjnymi w wysokości – 8,64 zł brutto. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/137/05 z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie: ustalenia stawek opłat  

za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych wozami asenizacyjnymi. 

§ 3. 2) (pominięty). 

§ 4. 3) (pominięty). 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXV/303/22 Rady Gminy Orla z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych wozami 

asenizacyjnymi. 
2) Zamieszczony w ust. 2 pkt 1 obwieszczenia. 
3) Zamieszczony w ust. 2 pkt 1 obwieszczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 57


		2024-01-03T14:24:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




